«
	10
	»
	05
	20
	17
	г.

	№
	[bookmark: _GoBack]60

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
в постановление Главы города
от 06.05.2011 № 44 «Об установлении
единой схемы должностных окладов
лиц, занимающих должности,
не отнесенные к должностям
муниципальной службы,
и осуществляющих техническое
обеспечение деятельности
органов местного самоуправления»

В соответствии с пп.10 п.1 ст.34 Устава городского округа город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление Главы города от 06.05.2011 № 44 «Об установ-            лении единой схемы должностных окладов лиц, занимающих должности,                      не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих                  техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления»                        (с изменениями от 16.03.2012 № 23, 01.10.2013 № 83, 16.02.2017 № 21, 22.02.2017 № 25) изменение, дополнив приложение к постановлению строкой 69 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад
(в мес. руб.)

	«
	69
	Секретарь заместителя главы
Администрации города
	2450 – 3500
	»

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов